-- 1 --

宿州市公共资源交易中心文件
宿交易中心〔2022〕5号

关于印发《2022 年宿州市公共资源交易中心内

控廉政风险点》的通知

各科室：

为加强对廉政风险的预警防控，不断规范我市公共资源交易

服务各项工作，经对廉政风险点进一步排查梳理，完善防控措施，

明确 2022 年公共资源交易服务各类廉政风险点 32 项，制订防

控措施 67 条，现印发给你们，请结合工作认真抓好各项措施落

实。

宿州市公共资源交易中心

2022 年 4 月 28 日

-- 2 --

抄送:市政务局

宿州市公共资源交易中心办公室 2022年 4月 28日印发

-- 3 --